PORTARIA Nº 08/2017
de 07 de fevereiro de 2017

DESIGNA AS PESSOAS ABAIXO RELACIONADAS
A INTEGRAR COMISSÃO RESPONSÁVEL POR
PROCESSOS SELETIVOS DE PESSOAL VISANDO A
CELEBRAÇÃO DE CONTRATOS TEMPORÁRIOS

    VOLMAR TELLES DO AMARAL, Presidente do COMAJA - Consórcio de

Desenvolvimento Intermunicipal dos Municípios do Alto Jacuí, com sede em Ibirubá (RS),

no uso de suas atribuições legais,

Considerando os termos do Decreto Municipal n° 01/2017 de 07 de
fevereiro de 2017, que regulamenta os processos seletivos simplificados de pessoal no
âmbito do Consórcio

R E S O L V E

Art. 1º - DESIGNAR, as pessoas abaixo relacionadas, para fazer parte da
Comissão responsável pelo processamento de todos os processos seletivos
simplificados que fizerem-se necessários para viabilizar contratos temporários de
excepcional interesse público no âmbito do Município:

- CATHERINE PEDROTTI, Agente Administrativo
- EVERTON LAGEMANN, Diretor de Agricultura e Meio Ambiente
- CAROLINA LOPES, Diretor de Turismo

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º -  Esta Portaria entra em vigor  na data de sua publicação.

Ibirubá, RS, 07 de fevereiro de 2017.

VOLMAR TELLES DO AMARAL

Presidente

Registre-se, publique-se, cumpra-se

JOÃO ERNESTO SCHEMMER
Secretário Executivo

Elaboração:

VOLNEI SCHNEIDER – Advogado  OAB.RS 34.861

VOLNEI SCHNEIDER SOCIEDADE DE ADVOCACIA – OAB.RS Pessoa Jurídica 5.996